(2022). *Studi Peran dan Pengembangan Pendidikan Islam Mazhab Syiah dan Sunni Masa Kerajaan-Kerajaan Kecil pada Periode Kemunduran Dinasti Abbasiyah*. 16(2).
- Napitupulu, Dedi Sahputra, & Sumanti, S. T. (2017). Lembaga Pendidikan Tinggi Al-Azhar: Mengenang Peradaban Islam Masa Fatimiyah (297-567 H/909-1171 M). *JUSPI (Jurnal Sejarah Peradaban Islam)*, 1(2), 244. <https://doi.org/10.30829/j.v1i2.1026>
- Shaifudin, Arif. (2022). The Kontribusi Dinasti Fatimiyah di Bidang Pendidikan: Sebuah Potret Sejarah Pendidikan Islam. *Jurnal Paradigma*, 14(01), 297-315.
- Syukur, Syamzam, & Mastanning.